[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2019

        № 260

Об окончании отопительного сезона 2018 – 2019 годов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с устойчивой высокой температурой наружного воздуха, согласно п. 34 ч. 1 ст. 44 Устава Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организациям коммунального комплекса, осуществляющим деятельность по теплоснабжению объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»:

1.1. Считать окончанием отопительного сезона следующий день после устоявшейся среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд.

1.2. Прекращать подачу тепла потребителям, в том числе детским дошкольным образовательным учреждениям, общеобразовательным учреждениям, учреждениям здравоохранения в соответствии с заключенными договорами на теплоснабжение.

1.3. Приступить к подготовке оборудования котельных и инженерных сетей к отопительному сезону 2019 - 2020 годов.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33